

N° Client : 6355935  
 N° T.V.A : FR76879495497

**REXEL FIGEAC**
**4601**

 394 AVENUE CLAUDE HUET  
 ZONE INDUSTRIELLE LAFARRAYRIE

46100 FIGEAC

Tél. : 05.65.50.33.00 Fax : 05.65.34.10.20

**JJ ELEC 46**

MAS DEL SOL

46100 CAMBES

France

**JJ ELEC 46**

MAS DEL SOL

46100 CAMBES

France

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

**Échéance : 31/05/2025**
**Règlement : Virement Français**

| N° ligne                                                                                                                                 | Référence Désignation                                                                                | Prix unitaire H.T | Remise en % | Prix Net Unitaire H.T. | Qté | Unité | Prix total H.T  | Code T.V.A |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|------------------------|-----|-------|-----------------|------------|
| Votre commande : ABONNEMENT ESABORA CLOUD SE 1U<br>Notre Réf: 4601000264938 du 30/04/2025<br>Notre BL n° 000176571 expédié le 30/04/2025 |                                                                                                      |                   |             |                        |     |       |                 |            |
| 0010                                                                                                                                     | EGVABCLART1U<br>ABON CLOUD ESABORA PACK ARTISAN 1 U TIL. - SCHEMA B                                  | 81,94444          | 28,00       | 59,00000               | 1   | U     | 59,00           | 2          |
| <b>Sous total HT BL 000176571</b>                                                                                                        |                                                                                                      |                   |             |                        |     |       | <b>59,00</b>    |            |
| <b>Sous total commande ABONNEMENT ESABORA CLOUD SE 1U</b>                                                                                |                                                                                                      |                   |             |                        |     |       | <b>59,00</b>    |            |
| Votre commande : CLIENT<br>Notre Réf: 4601000263649 du 08/04/2025<br>Notre BL n° CL-4601-959266439-01 expédié le 09/04/2025              |                                                                                                      |                   |             |                        |     |       |                 |            |
| 0010                                                                                                                                     | TUEPREFILEVERTD20FTP4PCAT6<br>PREFILE VERT D20 FTP 4P CAT 6                                          | 3,15017           | 58,81       | 1,29757                | 200 | U     | 259,51          | 2          |
| 0020                                                                                                                                     | TUEPREFILEVERTD20COAXTV17VATCV<br>PREFILE VERT D20 COAX-TV 17VATC V                                  | 1,42463           | 58,92       | 0,58525                | 100 | U     | 58,53           | 2          |
| 0030                                                                                                                                     | TUEPREFILED163G15BNVJ<br>PREFILE GRIS D16 3G1,5 - BNV/J                                              | 2,24858           | 60,50       | 0,88826                | 200 | U     | 177,65          | 2          |
| 0040                                                                                                                                     | ELG422232<br>MR 80                                                                                   | 4,12028           | 31,43       | 2,82533                | 5   | U     | 14,13           | 2          |
| 0050                                                                                                                                     | ELG422234<br>MR 125                                                                                  | 6,37663           | 31,43       | 4,37254                | 3   | U     | 13,12           | 2          |
| 0060                                                                                                                                     | ELG412320<br>KT HYGROCOSY BC 2<br>ES1505 - ECO PARTICIPATION                                         | 417,31040         | 34,20       | 274,60084              | 2   | U     | 549,20          | 2          |
| 0070                                                                                                                                     | UNE813961<br>GRX 90 X 45 LG 6M                                                                       | 54,13153          | 39,93       | 32,51879               | 1   | U     | 32,52           | 2          |
| <b>Sous total HT BL CL-4601-959266439-01</b>                                                                                             |                                                                                                      |                   |             |                        |     |       | <b>1 106,48</b> |            |
| Notre Réf: 4601000264099 du 09/04/2025<br>Notre BL n° CL-4601-959269950-01 expédié le 10/04/2025                                         |                                                                                                      |                   |             |                        |     |       |                 |            |
| 0010                                                                                                                                     | LEG411662<br>DX3-ID 4PG 63A AC 30MA G<br>LEG411662<br>Produit non repris sauf accord avec abattement | 518,10000         | 57,00       | 222,78300              | 1   | U     | 222,78          | 2          |
| 0020                                                                                                                                     | ARI51661<br>TWISTER 4 GRIS 23W/3000K<br>ES7507 - ECO PARTICIPATION                                   | 47,34839          | 32,48       | 31,96997               | 2   | U     | 63,94           | 2          |
| 0030                                                                                                                                     | LEG086020L<br>DOUBLE INTER VV OU BP CPT BLC G                                                        | 31,40278          | 38,90       | 19,18689               | 2   | U     | 38,37           | 2          |
| 0040                                                                                                                                     | ELG422232<br>MR 80                                                                                   | 4,12028           | 31,43       | 2,82533                | 2   | U     | 5,65            | 2          |
| 0050                                                                                                                                     | UNE813924<br>GP ISO 160 ECOSOFT                                                                      | 40,16461          | 49,39       | 20,32593               | 4   | U     | 81,30           | 2          |
| 0060                                                                                                                                     | FILH07VR16VJC100<br>H07VR 16 VERT/JNE C100M                                                          | 8,66943           | 67,00       | 2,86091                | 100 | U     | 286,09          | 2          |

|             |               |
|-------------|---------------|
| N° Client : | 6355935       |
| N° T.V.A :  | FR76879495497 |

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

| N° ligne                                               | Référence<br>Désignation                                                                                      | Prix unitaire<br>H.T | Remise<br>en % | Prix Net<br>Unitaire H.T. | Qté | Unité | Prix total<br>H.T | Code<br>T.V.A |
|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------|---------------------------|-----|-------|-------------------|---------------|
| 0070                                                   | MIHR151<br>TABLEAU PLASTIQUE DEMONTABLE 150X20 0 MM                                                           | 20,46419             | 31,43          | 14,03307                  | 2   | U     | 28,07             | 2             |
| 0080                                                   | THB9070761<br>DETECTEUR MOUVEMENT180° NOIR THE LEDAB                                                          | 32,69638             | 39,14          | 19,90000                  | 1   | U     | 19,90             | 2             |
| 0090                                                   | BIZ400300<br>TRAPPE VISITE BLACHE 20 X 20 CM                                                                  | 18,50000             |                | 18,50000                  | 1   | U     | 18,50             | 2             |
| <b>Sous total HT BL CL-4601-959269950-01</b>           |                                                                                                               |                      |                |                           |     |       | <b>765,02</b>     |               |
| Notre Réf: 4601000264274 du 14/04/2025                 |                                                                                                               |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| Notre BL n° CL-4601-959279034-01 expédié le 14/04/2025 |                                                                                                               |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| 0010                                                   | ATL851243<br>DORIS 1750W NOIR<br>ES1408 - ECO PARTICIPATION<br>Produit non repris sauf accord avec abattement | 578,77764            | 34,87          | 376,95913                 | 1   | U     | 376,96            | 2             |
|                                                        |                                                                                                               |                      |                |                           |     |       | 1,75              | 2             |
| 0020                                                   | ELG422232<br>MR 80                                                                                            | 4,12028              | 31,43          | 2,82533                   | 3   | U     | 8,48              | 2             |
| 0030                                                   | LEG406873<br>DNX3 1P+NG C40 4500A/6KA G<br>LEG406873                                                          | 53,41000             | 70,00          | 16,02300                  | 2   | U     | 32,05             | 2             |
| 0040                                                   | LEG405001<br>PEIGNE VERTICAL 3R 125MM G<br>LEG405001<br>ES9502 - ECO PARTICIPATION                            | 44,86000             | 57,00          | 19,28980                  | 4   | U     | 77,16             | 2             |
|                                                        |                                                                                                               |                      |                |                           |     |       | 0,16              | 2             |
| 0050                                                   | LEG401333<br>PORTE OPAQUE COFFRET 3X13M G<br>LEG401333                                                        | 61,11000             | 55,00          | 27,49950                  | 1   | U     | 27,50             | 2             |
| 0060                                                   | SCHMUR39107<br>CADRE 1 POSTE BLANC ENCASTRE 00                                                                | 6,76763              | 44,10          | 3,78304                   | 1   | U     | 3,78              | 2             |
| 0070                                                   | SCHMUR39129<br>BP PORTE-ET. BLC COMP. 00                                                                      | 28,18184             | 44,10          | 15,75503                  | 1   | U     | 15,76             | 2             |
| 0080                                                   | LEG086093<br>CADRE 3 POSTES COMP. SAILLIE G                                                                   | 17,53560             | 42,06          | 10,16084                  | 4   | U     | 40,64             | 2             |
| 0090                                                   | LEG086127<br>PRISE 2P+T COMPOSABLE SAILLIE G                                                                  | 9,37136              | 39,66          | 5,65489                   | 10  | U     | 56,55             | 2             |
| 0110                                                   | LEGCP0006<br>PLAQ 2P ENTR. 57 BLANC EMAILLE G                                                                 | 6,69019              | 39,93          | 4,01873                   | 8   | U     | 32,15             | 2             |
| 0120                                                   | LEG086057<br>BOITE DERIVAT.4 BORNES SAILLIE G                                                                 | 13,09233             | 39,68          | 7,89671                   | 10  | U     | 78,97             | 2             |
| 0130                                                   | ARI53057<br>MAUD 00 SYM LED 4000K IP44 BLC<br>ES7506 - ECO PARTICIPATION                                      | 44,51415             | 31,43          | 30,52447                  | 4   | U     | 122,10            | 2             |
|                                                        |                                                                                                               |                      |                |                           |     |       | 0,32              | 2             |
| 0140                                                   | ARI53058<br>MAUD 01 SYM LED 4000K IP44 BLC<br>ES7506 - ECO PARTICIPATION                                      | 51,74532             | 34,54          | 33,87059                  | 1   | U     | 33,87             | 2             |
|                                                        |                                                                                                               |                      |                |                           |     |       | 0,08              | 2             |
| 0150                                                   | ARI53059<br>MAUD 17 SYM LED 4000K IP21 BLC<br>ES7506 - ECO PARTICIPATION                                      | 65,14658             | 31,43          | 44,67242                  | 2   | U     | 89,34             | 2             |
|                                                        |                                                                                                               |                      |                |                           |     |       | 0,16              | 2             |
| 0160                                                   | LEG086092<br>CADRE 2 POSTES COMP. SAILLIE G                                                                   | 9,51731              | 38,40          | 5,86236                   | 5   | U     | 29,31             | 2             |
| <b>Sous total HT BL CL-4601-959279034-01</b>           |                                                                                                               |                      |                |                           |     |       | <b>1 027,09</b>   |               |
| Notre Réf: 4601000264368 du 15/04/2025                 |                                                                                                               |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| Notre BL n° CL-4601-959283623-01 expédié le 15/04/2025 |                                                                                                               |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| 0010                                                   | LEGCB0005<br>ENJO PERMUTATEUR BLANC<br>Produit non repris sauf accord avec abattement                         | 4,20497              | 36,19          | 2,68317                   | 8   | U     | 21,47             | 2             |

|             |               |
|-------------|---------------|
| N° Client : | 6355935       |
| N° T.V.A :  | FR76879495497 |

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

| N° ligne | Référence<br>Désignation                                                                          | Prix unitaire<br>H.T | Remise<br>en % | Prix Net<br>Unitaire H.T. | Qté | Unité | Prix total<br>H.T | Code<br>T.V.A |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------|---------------------------|-----|-------|-------------------|---------------|
| 0020     | ELG123236<br>CURV CONFORT 100 PIR<br>ES1505 - ECO PARTICIPATION                                   | 232,01722            | 31,43          | 159,09800                 | 1   | U     | 159,10            | 2             |
|          | <b>Sous total HT BL CL-4601-959283623-01</b>                                                      |                      |                |                           |     |       | 0,91              | 2             |
|          | <b>Sous total commande CLIENT</b>                                                                 |                      |                |                           |     |       | <b>181,48</b>     |               |
|          | <b>Votre commande : CONSO</b>                                                                     |                      |                |                           |     |       | <b>3 080,07</b>   |               |
|          | <b>Notre Réf: 4601000264541 du 18/04/2025</b>                                                     |                      |                |                           |     |       |                   |               |
|          | <b>Notre BL n° CL-4601-959293518-01 expédié le 18/04/2025</b>                                     |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| 0010     | LEG05125<br>ICTA 3422 TURBOGLIS.BLEU ATF25 G<br>Produit non repris sauf accord avec abattement    | 1,19845              | 37,42          | 0,75000                   | 200 | U     | 150,00            | 2             |
| 0020     | LEG05132<br>ICTA 3422 TURBOGLIS.BLEU ATF32 G                                                      | 2,49815              | 36,19          | 1,59406                   | 50  | U     | 79,70             | 2             |
| 0030     | LEG05116N<br>ANCIEN ICTA 3422 TURBOGLIS.BLE UNI<br>Produit non repris sauf accord avec abattement | 0,62673              | 36,19          | 0,39991                   | 100 | U     | 39,99             | 2             |
| 0040     | LEG05120<br>ICTA 3422 TURBOGLIS.BLEU ATF20 G                                                      | 0,65454              | 35,83          | 0,42000                   | 200 | U     | 84,00             | 2             |
|          | <b>Sous total HT BL CL-4601-959293518-01</b>                                                      |                      |                |                           |     |       | <b>353,69</b>     |               |
|          | <b>Sous total commande CONSO</b>                                                                  |                      |                |                           |     |       | <b>353,69</b>     |               |
|          | <b>Votre commande : CLIENT</b>                                                                    |                      |                |                           |     |       |                   |               |
|          | <b>Notre Réf: 4601000264738 du 25/04/2025</b>                                                     |                      |                |                           |     |       |                   |               |
|          | <b>Notre BL n° CL-4601-959306959-01 expédié le 25/04/2025</b>                                     |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| 0010     | LEG080151<br>BATIBOX MACONN.1POSTE P.50MM G                                                       | 4,66173              | 38,36          | 2,87330                   | 100 | U     | 287,33            | 2             |
| 0020     | ELG422232<br>MR 80                                                                                | 4,12028              | 31,43          | 2,82533                   | 3   | U     | 8,48              | 2             |
| 0030     | BIZ710272<br>BARR BASS COUP A/ISOL 35MM                                                           | 15,53563             | 50,69          | 7,66004                   | 6   | U     | 45,96             | 2             |
| 0040     | BIZ720800<br>PIQUET TERRE TREF GALVA 1M                                                           | 14,11407             | 50,69          | 6,95913                   | 7   | U     | 48,71             | 2             |
| 0050     | UNE813920<br>GP ISO 80 ECOSOFT                                                                    | 22,04218             | 57,59          | 9,34788                   | 6   | U     | 56,09             | 2             |
| 0060     | UNE813922<br>GP ISO 125 ECOSOFT                                                                   | 26,84057             | 49,55          | 13,54062                  | 2   | U     | 27,08             | 2             |
| 0070     | UNE813940<br>GP ISO 80-10M ECOSOFT                                                                | 47,30649             | 31,88          | 32,22446                  | 4   | U     | 128,90            | 2             |
| 0080     | UNE813942<br>GP ISO 125-10M ECOSOFT                                                               | 63,03118             | 31,43          | 43,22186                  | 1   | U     | 43,22             | 2             |
|          | <b>Sous total HT BL CL-4601-959306959-01</b>                                                      |                      |                |                           |     |       | <b>645,77</b>     |               |
|          | <b>Notre Réf: 4601000264807 du 28/04/2025</b>                                                     |                      |                |                           |     |       |                   |               |
|          | <b>Notre BL n° CL-4601-959310265-01 expédié le 28/04/2025</b>                                     |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| 0010     | UNE813962<br>GRX 135 X 70 LG 6M                                                                   | 83,25681             | 39,93          | 50,01452                  | 2   | U     | 100,03            | 2             |
| 0020     | UNE813961<br>GRX 90 X 45 LG 6M                                                                    | 54,13153             | 39,93          | 32,51879                  | 5   | U     | 162,59            | 2             |
| 0030     | ELG422232<br>MR 80                                                                                | 4,12028              | 31,43          | 2,82533                   | 4   | U     | 11,30             | 2             |
|          | <b>Sous total HT BL CL-4601-959310265-01</b>                                                      |                      |                |                           |     |       | <b>273,92</b>     |               |
|          | <b>Sous total commande CLIENT</b>                                                                 |                      |                |                           |     |       | <b>919,69</b>     |               |

N° Client : 6355935  
N° T.V.A : FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

| N° ligne | Référence Désignation | Prix unitaire H.T | Remise en % | Prix Net Unitaire H.T. | Qté | Unité | Prix total H.T | Code T.V.A |
|----------|-----------------------|-------------------|-------------|------------------------|-----|-------|----------------|------------|
|          |                       |                   |             |                        |     |       |                |            |

| Code T.V.A | Total H.T. hors D.E.E.E | Total H.T. D.E.E.E | Total H.T. | P.F.A | NET H.T. | Taux de T.V.A. (en %) | Total T.V.A. |
|------------|-------------------------|--------------------|------------|-------|----------|-----------------------|--------------|
| 2          | 4 406,83                | 5,62               | 4 412,45   | 9,90  | 4 422,35 | 20,00                 | 884,47       |

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

**Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous**

**Centre de traitement des paiements**  
**REXEL France /SUD EST**  
 CENTRE DES PAIEMENTS  
 TSA 91114  
 69626 VILLEURBANNE CEDEX

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)  
 RIB 30004 00588 00010007392 64  
 N° code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264

|                           |                   |
|---------------------------|-------------------|
| <b>NET H.T.</b>           | <b>4 422,35 €</b> |
| <b>Total T.V.A.</b>       | <b>884,47 €</b>   |
| <b>MONTANT NET T.T.C.</b> | <b>5 306,82 €</b> |

En EUR FACTURE

|                          |                   |
|--------------------------|-------------------|
| <b>Date de facture</b>   | 30/04/2025        |
| <b>N° Client</b>         | 6355935           |
| <b>N° de Facture</b>     | 993965614         |
| <b>Net à Payer</b>       | 5 306,82 €        |
| <b>Date d'échéance</b>   | 31/05/2025        |
| <b>Mode de règlement</b> | Virement Français |

**Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente**

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°80-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

**REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 PARIS**  
 SAS au capital de 41 940 672 Euros - N° SIREN : 309304616 - RCS PARIS 309 304 616  
 Code NAF 4669A - Numéro de TVA intra-communautaire : FR26309304616

